[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
30.03.2017

                                № 32/36
г. Благовещенск
┌                                                               ┐

          Рассмотрев обращение Свободненского городского Совета народных депутатов о внесении дополнений в Федеральный закон от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Поддержать обращение Свободненского городского Совета народных депутатов о внесении дополнений в Федеральный закон от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в части первоочередного предоставления жилья при переселении из ветхого и аварийного жилищного фонда гражданам, не имеющим в собственности иного жилого помещения.
          2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Амурской области и Свободненский городской Совет народных депутатов.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                                     С.В. Попов
О поддержке обращения Свободненского городского Совета народных депутатов в Законодательное Собрание Амурской области